
 

ZA R Z Ą D Z E N I E   Nr 51 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 23 maja 2011 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 

publiczne na usługi - Przewóz uczniów do gimnazjów i szkół podstawowych na terenie 

Gminy Zarszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,  

Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), w związku z art. 21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Wójt Gminy Zarszyn zarządza,               

co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 

publiczne na usługi - Przewóz uczniów do gimnazjów i szkół podstawowych na terenie 

Gminy Zarszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 w składzie: 
 

            

1. Sebastian Bętkowski  - jako Przewodniczący 

2. Józef  Konieczny        - jako Zastępca Przewodniczącego 

          3.    Adam Białas ,             - jako Sekretarz Komisji 

          4.    Agnieszka Jakiel        - jako Członek Komisji 

          5.    Agata Kuzianik           - jako Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

       1.        Do zadań Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 należy ocena spełniania przez  

                  wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do    

                  badania i oceny ofert.  

       2.        Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa  

                  Regulamin stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 47 z dnia 18 mają 2011r.  Wójta  

                  Gminy Zarszyn w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowych w  

                  Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

 

                  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 4 

   

                  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


